SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Gladson Cameli

Memorando n 011/2018-GSCAMELI

Brasília, 22 de maio de 2018.

À Coordenação de Apoio à Mesa – COAME

Assunto: RQS 288, de 2018

Senhor Coordenador,

Informo que, por compromissos inadiáveis como parlamentar, não foi

possível participar da 71ª Assembleia Mundial da Saúde, que está acontecendo de hoje a

26/05/2018, em Genebra.

Sendo assim, solicito arquivar o processo referente à missão, deferida pelo

RQS nº 288, de 2018.

Atenciosamente,

Senador Gladson Cameli

PP/AC

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 73DFE1D20023A915.

00100.065243/2018-01